
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ЗАПОРІЗЬКОЇ 
РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
О ї .<0.2019 м.Запоріжжя №

Про внесення змін до 
паспорта бюджетної 
програми

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до рішення сесії Запорізької районної ради від 20 
лютого 2019 №2 «Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради 
від 22.12.2018 № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних, програм на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за ТПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги»;

за ТПКВКМБ 0813030 «Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян».

Начальник Т. КРУПОДЕРА


